## Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Termo Aditivo



## CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

## EXTRATO DE 2º TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 017/2018

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna pública a celebração do TERMO APOSTILAMENTO Nº 002 AO CONTRATO Nº 017/2018, com a empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.496.705/0007-77, estabelecida à Avenida Presidente Dutra, 1199, Feira de Santana/BA, para fins de alterações tomando por base a variação de preços ocorrida no combustível Óleo Diesel S10, conforme art. Art. 65, II, d, c/c § 8º, da Lei Federal nº. 8.666/93. O presente Edital deverá ser publicado em local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

 Edimario Paim de Cerqueira Presidente do CPISRFSA	

Feira de Santana - BA, 22 de março de 2019.

PORTAL-SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana – Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba